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Władczy, pewny siebie, z nieposkromioną energią... To właśnie główne cechy zodiakalnego
Lwa. Osoby urodzone pod tym znakiem lubią zawsze grać pierwsze skrzypce – niezależnie
od dziedziny życia. Chcą i potrafią być najlepsze. Uwielbiają wzbudzać zachwyt, kochają być
komplementowane, a wręcz podziwiane. W towarzystwie często popisują się swoją wiedzą
bądź umiejętnościami, tylko po to, aby uwaga wszystkich dookoła skierowana była właśnie
na nich. Gdy nie otrzymują wystarczającej atencji, są bardzo niepocieszone – a to okazywać
mogą poprzez obrażanie się lub nawet otwartą złość. Zodiakalne Lwy potrafią jednak
poskromić swój dziki temperament, aby zachować twarz. Często mogą robić dobrą minę do
złej gry, jeśli czują, że to w danej sytuacji najwłaściwsze zachowanie. Tutaj znajdziesz pełne
informacje o znaku zodiaku Lew
https://www.wrozbyonline.pl/horoskop/62/1/8/planet-a-znaki-zodiaku/lew.

Zodiakalny Lew w sferze zawodowej

Znak zodiaku Lew pod względem pracy to oczywiście lider. Osoby urodzone pod tym znakiem
zazwyczaj zajmują wysokie stanowiska w firmach za sprawą swoich predyspozycji kierowniczych.
Potrafią wzbudzać autorytet i szacunek – są słuchane przez tłum. Mają zbiór takich cech, które
pozwalają im przyciągnąć ludzi na swoją stronę. Lwy w pracy są zawsze bardzo dobrze
zorganizowane – niemal wszystko mają zapięte na ostatni guzik. Rzadko kiedy pozwalają sobie na
słabości czy spontaniczność jeśli chodzi o sferę zawodową. Tym samym potrafią świetnie zarządzać
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zespołem. Grupa ludzi kierowana przez osobę spod znaku zodiaku Lwa, zawsze wie, co ma robić –
każdy ma przydzielone konkretne zadania, nie ma tam miejsca na bałagan. 

Zodiakalne Lwy są niezwykle ambitne. Cały czas podwyższają sobie poprzeczkę, aby móc się
rozwijać. Stawiają przed sobą cel i osiągają go. Zdarza się jednak, że niekiedy przyświeca im idea
działania „po trupach do celu” - co jest ich poważną wadą. Z reguły to osoby bardzo władcze i
dominujące. Nie znoszą, kiedy ktoś zwraca im uwagę albo podważa ich autorytet. Gdy znajdzie się
osoba, która nie zgodzi się ze zdaniem Lwa, z pewnością doprowadzi to do burzliwej wymiany zdań.
Patową sytuacją jest starcie dwóch zodiakalnych Lwów – to już naprawdę wybuchowa mieszanka. 

Osoby urodzone pod znakiem zodiaku Lwa kochają być podziwiane, dlatego poza stanowiskami
kierowniczymi, mogą stać się sławnymi gwiazdami estrady, aktorami, sportowcami czy po prostu
celebrytami. Rozpoznawalność, rozdawanie autografów i brylowanie wśród błysków fleszy to dla
zodiakalnego Lwa sama przyjemność. Jako, że są to osoby, które lubią dyktować warunki innym, w
pracy na stanowisku podległym nie zagrzeją miejsca zbyt długo. Lew jest urodzonym przedsiębiorcą,
ma niezwykłą smykałkę do interesów. Najczęściej prowadzi własną firmę, gdzie zawsze decydujące
zdanie należy do Niego.

Rozrzutność finansowa zodiakalnego Lwa

Lwy niewątpliwie potrafią przyciągnąć do siebie finanse. Ambicja, ciężka praca i dobry zmysł
biznesowy, sprawiają, że zodiakalny Lew cieszy się wysokimi przypływami pieniędzy. Gorzej jednak
idzie mu w zarządzaniu swoim majątkiem. Ma tendencję do wydawania funduszy na całkiem
nieprzemyślane rzeczy i usługi. Często może tych wydatków żałować – choć niedługo, zaledwie do
następnej „wyjątkowej okazji”. 

Przez dość hulaszczy tryb życia, Lew pozyskane pieniądze lubi wydawać na wszelkiego rodzaju
rozrywki i przyjemności. Nie oszczędza na podróżach, organizowaniu imprez czy wizytach w spa i u
kosmetyczki. Lwy kochają się rozpieszczać, a kiedy sytuacja życiowa pozwala na chwilę odpoczynku,
bez wahania podejmują środki finansowe, by odprężyć się w jakimś luksusowym miejscu. 

Zodiakalny Lew kocha błyszczeć. Uwielbia wyróżniać się spośród tłumu ludzi. Z tego powodu bardzo



chętnie przeznacza zgromadzone pieniądze na ubrania najbardziej uznanych i najdroższych marek.
Podobnie jest z kosmetykami – zawsze wybierze te z najwyższej półki. Lew to też idealny łowca,
dlatego potrafi wynaleźć produkty luksusowych projektantów, w bardzo okazyjnych cenach. Jednak
poprzez zawyżone ego, nie będzie w stanie przyznać się, że dany ciuch lub przedmiot został
zakupiony na promocji. 

Znak zodiaku Lew – kochliwa natura

Zodiakalne Lwy kochają mocno, ale z reguły krótko. Bardzo ciężko jest je utrzymać przy sobie na
dłużej. Niezwykle podatny na komplementy Lew, jest bardzo łatwym celem do podrywu – wystarczy
kilka miłych uwag na temat jego wyglądu, sylwetki, ubioru czy zachowania, a już skupi swoje
zainteresowanie na osobie, która obdarza go słodkimi słówkami. To jednak sposób na jednorazowe
przygody bądź chwilowe epizody romansowe, nie stworzy to fundamentu do trwałego związku. Każdy
lew powinien co jakiś czas sprawdzić swój horoskop miłosny
https://www.wrozbyonline.pl/horoskop/47/1/8/horoskop-milosny/lew

Z osobami urodzonymi pod znakiem zodiaku Lwa bardzo ciężko stworzyć coś stabilnego – wystarczą
drobne nieporozumienia, a Lew odpuszcza i traci swoje zaangażowanie. Nie jest skory do
naprawiania relacji, woli poszukać czegoś nowego. Nawet gdy wydaje się, że związek jest poważny,
ciężko będzie go namówić na ślub czy planowanie potomstwa – odwleka ten moment jak tylko może
najdłużej. W swoim życiu zodiakalne Lwy muszą się wybawić i doświadczyć wielu przyjemności.
Dopiero kiedy przejdzie swoją drogę pełną eksperymentów, będzie w stanie spokojnie osiąść przy
czyimś boku na dłużej. 
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